
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА              
     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                   

 

                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 25  березня  2021 року              смт Старий Салтів                 №   120  - ОД 

 
 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

Про організацію дистанційної 
форми навчання у закладах загальної  
середньої освіти Старосалтівської  
селищної ради  
 

На виконання рішення регіональної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської області (протокол 
№7 від 17.03.2021),  листа Департаменту науки і освіти ХОДА від 17.03.2021 
№01-33/1251 «Про організацію освітнього процесу в умовах карантину», 
рішення спільного засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 
та надзвичайних ситуацій та комісії COVID-19 Старосалтівської селищної 
ради (протокол №4 від 22.03.2021), у зв’язку зі збільшенням на території 
Старосалтівської ТГ кількості хворих на COVID-19, з метою запобігання 
поширення коронавірусної інфекції та якісного виконання освітніх програм, 
керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Відділу освіти, молоді та спорту селищної ради (Глазунова І.М. ) та 

керівникам закладів загальної середньої освіти Старосалтівської селищної 
ради: 



 

1.1. З 29 березня по 2 квітня 2021 року організувати освітній процес у 

закладах загальної середньої освіти за дистанційними технологіями 

навчання для учнів 1-11 класів. 
 

1.2. При організації освітнього процесу з використанням технологій 

дистанційного навчання забезпечити виконання освітніх програм. 
 

1.3. Довести дану інформацію до відома усіх учасників освітнього процесу. 
 

1.4. Провести інформування здобувачів освіти та працівників щодо заходів 
профілактики, проявів хвороби та дій у випадку захворювання. 

 

1.5.  Продовжувати застосовувати та виконувати в закладах освіти 
протиепідемічні заходи і обмеження. 

 

1.6. Забезпечити проведення дезінфекції приміщень закладів освіти та 
класних кімнат, провітрювання та вологе прибирання приміщень. 
 

1.7. Встановити у закладах освіти чергування відповідальних працівників у 
зазначений період. 
 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Людмилу 
Штрикун . 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 

 

 


